
Piesakies Ādažu novada “Mājas kafejnīcu dienām 2023”

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 22.03.2023.

Aicinām ikvienu ēst gatavošanas un viesmīlības entuziastu pieteikties dalībai Mājas kafejnīcu dienās (MKD) Ādažu novadā. Šogad

savas durvis saimnieki vērs vasaras pilnbriedā: 5. un 6. augustā.

Mājas kafejnīcu dienas Ādažu novadā norisinās jau trešo gadu pēc kārtas. Plānots uzņemt arī Lietuvas un Igaunijas viesus. Tās

organizē Latvijas lauku tūrisma asociācija “Lauku ceļotājs” un Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras Tūrisma departaments,

sadarbībā ar vietējo novada tūrisma informācijas centru – Carnikavas TIC.

Šī ir lieliska iespēja palepoties ar stāstiem, vietām un ēdieniem. Vai tie būtu saimnieka gatavoti, paaudzēs mīlēti un izslavēti ēdieni

vai arī kaut kas pilnīgi jauns un nepiedzīvots, tas ir katra iedvesmas un radošā lidojuma pārziņā. Galvenais, lai apmeklētājiem būtu

iespēja palutināt garšu kārpiņas un baudīt sirsnīgu atmosfēru. Vai uz laipas, kuģīša vai dārzā zem ābeļu zariem, vai ar kaimiņiem,

draugiem vai radiem, kas lieliski piestāv šai vietai, svarīgākais – lai šajā notikumā varam pabūtu kopā!

Dalībniekiem NAV obligāti jābūt reģistrētiem kā uzņēmējiem vai ēdināšanas pakalpojumu sniedzējiem. Piedalīties var vienu vai abas

dienas. Dalībnieki varēs lūgt informatīvu atbalstu no organizatoriem un Ādažu novadā esošajiem koordinatoriem. Būs iespēja arī

piedalīties tiešsaistes semināros, kur organizatori un iepriekšējie dalībnieki dalīsies ar  ieteikumiem viesu uzņemšanai, vizuālās

identitātes veidošanai, mārketinga aktivitātēm, kā arī PVD konsultācija.

Kas var kļūt par “mājas kafejnīcu”?

esošs tūrisma uzņēmums, kas ikdienā nepiedāvā ēdināšanas pakalpojumus (piemēram, apskates saimniecības, muzeji, viesu
mājas u.c.);

esošs uzņēmums, kas sniedz ēdināšanas pakalpojumus, izstrādājot kādu īpašu piedāvājumu, kā arī īpašu izklaidi vai
noformējumu 5.-6.augustā;

https://www.adazunovads.lv/lv
https://www.adazunovads.lv/sites/adazunovads/files/gallery_images/maju-kafejnicu-dienas2023.jpg


Saistītas tēmas

Jaunumi novadā

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/piesakies-adazu-novada-majas-kafejnicu-dienam-2023-0

Dalībnieka pienākumi:

Pieteikšanās:

esošs uzņēmums jebkurā citā nozarē (piemēram, zemnieku saimniecība, pārtikas ražotājs, amatnieku darbnīca u.c.);

vietējie iedzīvotāji savās mājās un sētās;

pašvaldību organizācijas (piemēram, skolas, kultūras iestādes) un sabiedriskas organizācijas (piemēram, biedrības, draudzes
u.c.);

izstrādāt savas kafejnīcas piedāvājumu (ēdienkarti un papildus aktivitātes, izklaides, meistarklases u.tml.) un iesniegt to
koordinatoram;

piedalīties organizatora rīkotajās apmācībās, semināros;

iesaistīties sava piedāvājuma un kopējās MKD akcijas reklamēšanā;

veikt apmeklētāju uzskaiti un sniegt organizatoriem atsauksmes pēc pasākuma.

Jāaizpilda pieteikuma forma līdz 30.aprīlim : https://ej.uz/v8ih

Jautājumu gadījumā sazinies ar mums, zvanot uz tālruņa numuru +371 29326285, rakstot uz e-pasta adresi:

ruta.zunde@adazi.lv

Iedvesmojies no 2022. gada Mājas kafejnīcu saimniekiem šeit: www.majaskafejnicas.lv

https://ej.uz/v8ih
tel:+371%2029326285
mailto:ruta.zunde@adazi.lv
https://majaskafejnicas.lv/
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B250%255D=250

	Piesakies Ādažu novada “Mājas kafejnīcu dienām 2023”
	Kas var kļūt par “mājas kafejnīcu”?
	Dalībnieka pienākumi:
	Pieteikšanās:

	Saistītas tēmas

